

VIKTIG INFORMATION TILL ALLA LEKTIONSRYTTARE



Som vi redan informerat om så är KRK i ett mycket ansträngt läge ekonomiskt, men tack vare det fantastiska stöd vi fått från både företag och privatpersoner kan vi starta upp höstterminen som planerat. Vi hoppas även att kommunen beslutar att ge oss extra stöd i augusti.

Vi har likt vårterminen fortsatt ett ansträngt läge vad gäller hästarna, även om vi under våren har köpt in 4 nya hästar så behöver de tid att skolas in i verksamheten. Vi har nu kommit fram med en plan för höstterminen där vi anpassat verksamheten till den kapacitet vi har med nuvarande hästar.

Från och med 2 september kommer alla ordinarie ponnygrupper vara 8 elever per grupp, och alla ordinarie hästgrupper vara 7 elever per grupp. Trimgrupper kommer fortsatt vara 6 elever per grupp. Långsiktigt är planen att gå tillbaka till 9 elever i ordinarie ridgrupp.

Lektionspriser för max 7 respektive max 8-grupp:

	<u>45 min</u>	<u>60 min</u>
Junior, 8 elever (ponny)	236 kr	258 kr
Junior, 7 elever (häst)	262 kr	287 kr
Senior, 7 elever	338 kr	363 kr

För komplett prislista se hemsidan:
<https://krk.se/ridskolan/priser-ridskolan>

Det färre antalet ridande per grupp kommer även innebära en del ändringar i lektionsschemat och gruppsammansättningar. Så fort ridlärarna kommer tillbaka från sin semester v.31 så kommer de kontakta dig om några ändringar kommer ske just för dig. Vid frågor maila till ridskolan@krk.se.

Att vara färre ridande i gruppen innebär fördelar såsom mer tid från ridläraren för varje elev samt mer yta på ridbanan. Vi har dock förståelse för att det för vissa ridande innebär en ökad kostnad som kan vara svår att klara av. Vi erbjuder därför även alternativa upplägg för dig som inte har möjlighet att rida lektion varje vecka.

ALTERNATIV & TIPS OM DU INTE HAR MÖJLIGHET ATT RIDA LEKTION VARJE VECKA:

RIDNING VARANNAN VECKA

Det finns möjlighet att rida varannan vecka i en ordinarie ridgrupp, eller välja en trimgrupp som bara rider varannan vecka.

DROP IN RIDNING

Kom och rid när det passar dig. Vi erbjuder drop in ridning där du kan anmäla dig från gång till gång.

AVSUTTNA GRUPPER

Nyhet för hösten 2024 är avsuttna grupper för en lägre kostnad, för dig som vill lära dig mer om häst från marken.

FRISKVÅRDSBIDRAG

Du som får friskvårdsbidrag från din arbetsgivare kan använda det för din ridning. Kontakta oss för ett kvitto för din ridavgift.

VARA I STALLET

Självklart är du välkommen att umgås med och sköta om hästarna i stallet, även om du inte ska rida lektion. Att bara vara med hästarna kan också vara väldigt värdefullt.